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Değerli Okuyucular, 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Karatekin Edebiyat Fakültesi Dergisi 
(KAREFAD) olarak, yeni sayımızla sizlere ulaşmanın heyecanını ve sevincini 
yaşıyoruz. Her yıl Nisan ve Ekim aylarında yayımladığımız sayılarla sosyal 
bilimler alanında yenilikçi bakış açıları kazandırmayı amaçlıyoruz. 

Bu sayımız, felsefe, tarih, coğrafya ve doğu dilleri gibi farklı alanlardan özgün 
çalışmaları bir araya getirmektedir. İlk makalede, Popper’ın tarihsicilik 
eleştirileri üzerinden liberal toplum kuramı incelenip, Fârâbî’nin siyaset 
kuramının tarihi nitelikleri Poppercı bir bakış açısıyla analiz edilmiştir. 
Popper’ın “Tarihsicilik eleştirisi üzerinden Fârâbî’nin devlet anlayışının 
değerlendirilmesi” başlıklı bu çalışma, Fârâbî’nin devlet anlayışının, 
Popper’ın tarihsicilik eleştirileriyle nasıl bağlantılı olduğunu incelemektedir.  

İkinci makale, bir ülkenin bölgelere ayrılmasında doğal ve beşeri özelliklerin 
yanı sıra mitoloji, din, jeopolitik hedefler ve kültürel etkilerin de önemli rol 
oynadığını vurgulamaktadır. “Türkiye’nin coğrafi bölge ayrımına kültürel, 
etimolojik, etnolojik ve eleştirel bir yaklaşım” başlıklı bu çalışma, Türkiye’nin 
coğrafi bölgelerinin etimolojisi ve bunlarla bağlantılı risklerine eleştirel bir 
bakış açısıyla bakmaktadır. 

Üçüncü makale, Büyük Etiyopya Rönesans Barajı’nın (BERB) Nil Nehri 
Havzası’ndaki jeopolitik ve hidropolitik etkilerini, su paylaşımı mücadelesi, 
hidrolojik özellikler, tarihsel süreç ve enerji güvenliği bağlamında 
incelemektedir. “Suyun jeopolitik önemine coğrafi bakış: Büyük Etiyopya 
Rönesans Barajı” başlıklı bu çalışma, Etiyopya’nın BERB projesinin 
bölgedeki jeopolitik önemini ele almaktadır. 

“Samsun Müzesinden el, boyun, baş ve süs takılarına çeşitli örnekler” başlıklı 
dördüncü makalede, Samsun Müzesinin altın koleksiyonundaki Antik Dönem 
takıları, malzeme, işçilik ve estetik özellikler incelenmektedir.  

Son çalışma olan “Mukaddimetü’l-Edeb’de (Yozgat nüshası) alet-eşya söz 
varlığı” başlıklı beşinci makalede, Harezm Türkçesi dönemi eseri 
Mukaddimetü’l-Edeb'in Yozgat nüshasında geçen alet ve eşya adları 
incelenerek, bu kelimelerin anlam ve kullanım özellikleri tematik başlıklar 
altında sınıflandırılmıştır. Elde edilen kelimeler, Türk dilinin tarihi söz 
varlığına katkı sağlayacak niteliktedir.  

Bu sayımızda, araştırma makalelerinin yanı sıra kitap incelemeleri ve editöre 
mektup gibi farklı alanlardan çalışmalar da yer almaktadır. "Birinci Dünya 
Savaşı'nda İran" adlı kitabın incelendiği çalışmada, Osmanlı'nın İran 
politikasına ve askerî faaliyetlerine derinlemesine bir bakış sunulmaktadır. 
Diğer taraftan, "Türkiye’de pediatrik psikoloji: Mevcut durum, sorunlar ve 
öneriler" başlıklı editöre mektup çalışmasında ise, Türkiye’deki pediatrik 
psikoloji alanı kapsamlı bir şekilde tartışılmaktadır. 
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Dergimizin yayın sürecinde desteklerini esirgemeyen Çankırı Karatekin 
Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Coşkun POLAT’a, özverili çalışmalarıyla katkı sağlayan Editör 
Yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERKEK ve Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 
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Yeni sayımızın akademik alanda ilgi uyandırmasını ve akademiye katkı 
sağlamasını umar, faydalı ve ilham verici bir okuma süreci geçirmenizi 
dilerim. 
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